

Dodávateľ : LIM PO,s.r.o. Jesenná 1 , 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH :SK 2021919801 Banka : Účet :	Faktúra číslo : 20180485 Variabilný symbol : 20180485 Konštantný symbol : 0308
Okr.súd PO,Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P	
Príjemca : DTTO	Odberateľ : OBEC POVINA 023 33
Konečný príjemca : DTTO	IČO : 314 200 DIČ :
Doprava :	Dátum splatnosti : 10.8.2018 Dátum vystavenia : 1.8.2018 Dátum dodania : 1.8.2018 Úhrada: pp

Označenie dodávky	Množstvo	JC s DPH	Cena s DPH
Nástenné hodiny kovové+čalúnená krabica	8ks	37,90 €	303,20 €
Tašky plastové s potlačou	500ks	0,33 €	165,00 €
Hrnček s fotkami a výročím	100ks	3,50 €	350,00 €
Sklenené ťažítka s venovaním	1ks	38,90 €	38,90 €
Perá s potlačou	500ks	0,59 €	295,00 €
Magnetka 6x8cm	500ks	0,68 €	340,00 €
Erb exterierový	1ks		55,00 €
Štátny znak exterier	1ks		49,00 €
Prepravné	1ks		17,00 €
Cena celkom s DPH			1 613,10 €
Cena celkom bez DPH			1 344,25 €
Celkom DPH 20%			268,85 €

Celková fakturovaná suma

1 613,10 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OBEKNÝ ÚRAD POVINA	
Evid. číslo 48/120	Č. spisu:
Došlo: - 2 AUG. 2018	
Počet príloh/listov	Vybavuje: 47